trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

lveco -220 L, DHOLLANDIA LIFT, BOX 730X250X240 CM, APK
06-07-2025

COMMON

Cena € 24.950,- ex VAT

Id 1V701998-G

Zrobi? Iveco

Typ -220 L, DHOLLANDIA LIFT, BOX
730X250X240 CM, APK 06-07-2025

Rok 2020

Przebieg  451.199 km

Budowa  Zamkni?ta skrzynia

Waga
brutto 11.990 kg < 7
Klasa 6 lveco ML 120 -220 L, DHOLLANDIA LIFT, BOX 730X25...  4x2
emIS]I Referentienummer: IV701998-G
265X70X17.5 265X70X17.5
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Data wyga?ni?cia wa?no?ci 06-07-2025
motywu J[ J[
Tablica rejestracyjna 59-BPR-1 - -
) . 20% ]
Paliwo Diesel 20% |
Transmisja Automatycznie

Numer identyfikacyjny pojazdu
Konfiguracja osi

Liczba osi

Waga

Liczba butli

Moc kw

Moc

Rozstaw osi

Wymiary konstrukcyjne (I/b/h)
No?no??

D?ugo??

Szeroko??

ZCFA81EG202701998
4x2

2

6.020 kg

6

162

220

482 cm

5.970 kg

910 cm
255 cm

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




